

Баға ұсынысын сұрату әдісімен сатып алу туралы хабарландыру

«Атырау жылу электр орталығы» АҚ 2020 жылға баға ұсынысын сұрату әдісімен сатып алу туралы хабарлайды:

Лот №77 Өзіндік қажеттілік үшін тарату құрылғысына (PUSH) арналған автоматты ажыратқыш»:

Атауы	Сатып алынатын тауардың көлемі	Көлік және сақтандыру, кедендік баждарды, салықтарды, алымдарды төлеу және басқа да шығыстарды ескере отырып, барлық шығыстарды ескере отырып, лот бойынша сатып алынған қызметтерді ҚҚС-сыз есептегенде бірліктің бағасы	Лот бойынша тауарларды, жұмыстарды және көрсетілетін қызметтерді сатып алуға бөлінген қосылған құн салығын есепке алмағанда, барлық шығыстарды ескере отырып, оның ішінде тасымалдау мен сақтандыруға, кедендік баждарды, салықтарды, алымдарды және басқаларды төлеуге бөлінген теңгедегі жалпы сома
Автоматты ажыратқыш EZ BD250SE305 с максималды токты босатқыш SE-BD-0160- DTV и и моторным пиводом MP-BD-X230	2 шт	307 602,32	615 204,64

Тауарды жеткізу мерзімі мен орны: 2020 жылдың ішінде, тапсырыс берушінің жазбаша өтінішін алғаннан кейін 10 күн ішінде, Атырау қаласы, З.Кабдолова даңғылы, 9, тапсырыс берушінің қоймасына дейін.

Төлем шарттары: Тапсырыс беруші тауар үшін ақшалай қаражатты Мердігердің есеп шотына аудару жолымен, тауарды ұсынған факті бойынша, Мердігердің фактура-шотының негізінде 360 банктік күн ішінде төлейді.

Әлеуетті өнім берушілердің баға ұсыныстары Атырау қ., З.Қабдолов даңғылы, 9, 4 қабат, экономикалық анализ бөлімі кабинетінде 25 ақпан 2020ж. сағат 12:30 дейін қабылданады.

Тендерлік (конкурс) өтінімдері бар конверттер Атырау қ., З.Қабдолов даңғылы, 9, 4-қабат, акт №...-ында 25 ақпан 2020ж. сағат 17:30 ашылады.

Қосымша ақпарат: Қазақстан Республикасының тіл туралы заңнамасына сәйкес өтінімді тапсыру, сатып алу туралы шартты жасасу және ұсыну тіліне қойылатын талаптар: қазақ немесе орыс тілінде ұсынылсын.

«Атырау жылу электр орталығы» АҚ, 060005, ҚР, Атырау қ., З.Кабдолов даңғылы, 9.

ahps@mail.ru

Қосымша жалғанды:

1. шарт жобасы.

«АЖЭО» АҚ президентінің м.а.



Кульжанисов Б.А.

